

Zararlı türü- yaşama evresi	Uygulama alanı ve şekli	Temas süresi
Ürün tip 1 Escherichia coli Staphylococcus aureus Enterococcus hirae Pseudomonas aeruginosa Candida albicans Poliovirus Type 1 Human Adenovirus Type 5 Murine Norovirus	Ei, bütünlüğü bozulmamış cilt ve cerrahi yıkamalar, yara çevresi antiseptisi	1 dk
Ürün tip 2 Staphylococcus aureus Enterococcus hirae Pseudomonas aeruginosa Candida albicans Aspergillus niger Poliovirus Type 1 Human Adenovirus Type 5 Murine Norovirus	Bakterisidal, Fungisidal, antiviral giysi/yüzey dezenfeksiyonunda	2 dk

**Kullanma şekli: Cilt yaraları çevresi ve genel cilt antiseptisi:** Bölge önce ılık su ile yıkanır. Sonra bölgeye 3 ml HİBİTANOL SOLÜSYON dökülerek yavaşça sürülür, ardından tekrar su ile durulanır. **Preoperatif cilt antiseptisi:** Cerrahi uygulanacak bölgeye 5-6 ml HİBİTANOL SOLÜSYON uygulanır ve en az 1 dk ovularak tatbik edilir. Daha sonra kuru steril bir bez ile bölge kurulur. Bu işlem 1 kez daha tekrar edilir. **Preoperatif ve tüm vücut antiseptisi:** Kafa derisi de dahil olmak üzere 2 kez tüm vücudun yıkanması gereklidir. Her bir yıkamada HİBİTANOL SOLÜSYON 15 ml kadar dökülüp, ovularak sürülmesini takiben bol su ile durulanmalıdır. **EL antiseptisi:** Eller ılık su ile yıkandıktan sonra 5 ml HİBİTANOL SOLÜSYON ile 15 sn iyice ovulur, 1dk temas süresi sonunda ilk su ile dikkatle ve yeteri kadar durulanır. **Çamaşırların yıkanması ve yüzeylerin antibakteriyel/ fungisidal/ antiviral dezenfeksiyonunda:** Giysileri yıkamadan önce solüsyonda bekletmeyiniz. Giysileri Hibitanollü (125ml/L) suda bastırınız ve 35-40°C'de bekletmeden yıkayınız. Düşük alkali klorozun deterjanlar kullanınız.

**Üretici firmanın adı ve adresi:**

**KİM-PA İLAÇ** Laboratuvarı Ticaret Limited Şirketi

Atatürk Sanayi Bölgesi No:1 Hadimköy /İstanbul-TÜRKİYE  
0212 771 44 95(pbx)

www.kimpailac.com kimpa@kimpailac.com

**Ruhsat sahibinin adı ve adresi:**

**KİM-PA İLAÇ** Laboratuvarı Ticaret Limited Şirketi

**Net miktarı:** 500mL, 1000mL

Ambalajı açılmış ürünü 3 ay içerisinde kullanınız.  
25°C nin altındaki oda sıcaklığında, ambalajında ağzı kapalı ve ışıktan korunarak saklandığında raf ömrü 24 aydır.

GENEL HALK KULLANIMINA UYGUNDUR.

**KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ MUTLAKA OKUYUNUZ.**



## HİBİTANOL SOLÜSYON

**Formülasyon şekli:** Sıvı

**Aktif maddenin adı ve miktarı (%):**

a/h klorheksidin glukonat (CAS: 18472-51-0) %4

**Yardımcı madde ve miktarı (%):**

Etanol(CAS:64-17-5) %10

Surfaktan%11.25, kıvamlaştırıcı %0.03, nemlendirici %0.75, esans %0.1, renk verici madde %0.0035, çözücü %73.8665

**ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**

**DİKKAT HARİCEN KULLANILIR. İÇİLMEZ.**

SIĞIRAMA TEHLİKESİ VARSA KORUYUCU GÖZLÜK VEYA YÜZ SİPERİ TAKINIZ. UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA HIÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

**İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELER İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.**

HARİCEN KULLANILIR.

**Boş ambalaj imha şekli:** Usulüne uygun olarak bertaraf ediniz.

**Ürün tipi 1:** İnsan hijyeni ile ilgili biyosidal ürünler

**Ürün tipi 2:** Kişisel alanlar ve umumî alanlarda kullanılan dezenfektanlar ve biyosidal ürünler

**Zehirlenme belirtileri:** Mide bulantısı dahil mide-barsak rahatsızlığı belirtileri.

LD50, oral >2000 mg/kg

**İlk yardım önlemleri:** **Solumması halinde,** maruz kalan kişiye hemen temiz havaya çıkarınız. Burnu ve ağzı suyla çalkalayınız. **Yutulması halinde,** şuru yerinde olmayan bir kimseyi kesinlikle kusturtmayınız ve bir sıvı içirtmeyiniz! Ağzı iyice çalkalayınız. **Deriyle temas halinde,** kazazedeyi kirlenme yerinden uzaklaştırınız. Kirlenmiş giysileri çıkarınız. Deriyi hemen bol suyla yıkayınız. **Gözle temas halinde,** Kontakt lens varsa gözleri

yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayınız. En az 15 dakika durulamaya devam ediniz. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde doktora başvurunuz.

**Antidotu ve gerekli bilgiler:** Spesifik bir antidotu yoktur.

**ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.**

**Ürün kullanırken ve depolanırken dikkat edilecek hususlar:**

Gözlerle temastan kaçının. Üreticinin önerilerini okuyup takip edin. Sıcaktan, kıvılcımlardan ve ateşten koruyun. Kullanma sırasında birşey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

Sıkı sıkı kapalı orijinal ambalajında ve kuru ve serin bir yerde depolayın. Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun. Direkt güneş ışınları dahil, ışıktan koruyun. Sıcaktan, kıvılcımlardan ve ateşten koruyun.

Çocukların erişemeyeceği yerlerde depolayın.

Lağima, suyollarına veya toprağa sızmamalıdır.

Arlar için zehirlidir.

Balıkla ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

**Zararlılık ifadeleri:**

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

**Önlem ifadeleri:**

P210 Isıdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun.- Sigara içilmez.

P233 Kabı sıkıca kapalı tutun.

P273 Çevreye verilmemesinden kaçının.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takli ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.



Tehlike

BAKANLIK ONAYI

27-04-2016

Yeniltilmiş